

Tarp Bageri ApS
Tarp Byvej 49, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 20 87 21 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

Søren Rømer Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarp Bageri ApS Tarp Byvej 49 6715 Esbjerg N
	Telefon: 75167020 Telefax: 75167023 Hjemmeside: www.tarpbageri.dk E-mail: mail@tarpbageri.dk
	CVR-nr.: 20 87 21 01 Stiftet: 12. maj 1998 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gitte Louise Lund Søren Rømer Nielsen Tonny Nielsen
Direktion	Søren Rømer Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Rømer Holding 2010 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i bagerivirksomhed både engros og detailsalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.813 t.kr. mod 6.540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.812.590	6.540.479
1 Personaleomkostninger	-5.608.156	-5.699.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-289.456	-271.765
Driftsresultat	-85.022	569.654
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.627	-93.136
Resultat før skat	-203.649	476.518
3 Skat af årets resultat	44.400	-105.354
Årets resultat	-159.249	371.164
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	71.164
Disponeret fra overført resultat	-159.249	0
Disponeret i alt	-159.249	371.164

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.324.351	3.545.227
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	498.407	338.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.822.758</u>	<u>3.883.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.822.758</u>	<u>3.883.445</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	470.028	402.536
Varebeholdninger i alt	<u>470.028</u>	<u>402.536</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446.857	706.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.434	0
Andre tilgodehavender	79.090	39.750
Periodeafgrænsningsposter	425.211	261.725
Tilgodehavender i alt	<u>1.091.592</u>	<u>1.008.194</u>
Likvide beholdninger	<u>74.785</u>	<u>59.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.636.405</u>	<u>1.470.185</u>
Aktiver i alt	<u>5.459.163</u>	<u>5.353.630</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	985.597	1.144.846
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.185.597</u>	<u>1.644.846</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	55.400	99.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.400</u>	<u>99.800</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	2.662.297	1.492.115
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.662.297</u>	<u>1.492.115</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	131.000	127.000
	Gæld til pengeinstitutter	464.261	194.322
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	518.260	241.022
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	670.323
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	105.754
	Anden gæld	442.348	778.448
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.555.869</u>	<u>2.116.869</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.218.166</u>	<u>3.608.984</u>
	Passiver i alt	<u>5.459.163</u>	<u>5.353.630</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.071.675	5.206.916
Pensioner	386.402	384.261
Andre omkostninger til social sikring	150.079	107.883
	<u>5.608.156</u>	<u>5.699.060</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.594	9.445
Andre finansielle omkostninger	112.033	83.691
	<u>118.627</u>	<u>93.136</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	105.754
Årets regulering af udskudt skat	-44.400	-400
	<u>-44.400</u>	<u>105.354</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.144.846	1.073.682
Årets overførte overskud eller underskud	-159.249	71.164
	<u>985.597</u>	<u>1.144.846</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	600.000
Udloddet udbytte	-300.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	99.800	100.200
Udskudt skat af årets resultat	-44.400	-400
	<u>55.400</u>	<u>99.800</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.793.297	1.619.115
Heraf forfalder inden for 1 år	-131.000	-127.000
	<u>2.662.297</u>	<u>1.492.115</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.132.998</u>	<u>985.371</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.793 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.324 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.830 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 464 t.kr., Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.830 t.kr. til sikkerhed for moderselskabets bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. september 2022 1.695 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 464 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		586
Varebeholdninger		470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rømer Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Søren Rømer Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Rømer Nielsen
Direktør
ID: a1144bca-4806-4ef1-ac60-394fc70f6755
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2022 kl.: 08:59:41
Underskrevet med MitID



Søren Rømer Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Rømer Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: a1144bca-4806-4ef1-ac60-394fc70f6755
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2022 kl.: 08:59:41
Underskrevet med MitID



Gitte Louise Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gitte Louise Lund
Bestyrelsesmedlem
ID: 070050ab-0543-4702-addd-073d970c5921
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 13:44:33
Underskrevet med MitID



Tonny Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tonny Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: dba0d852-c50b-4dea-8234-90396f854655
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2022 kl.: 09:47:49
Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:
Mikkel Boeck Eisgart
Revisor
RID: 1255077064666
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 13:50:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Rømer Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Rømer Nielsen
Dirigent
ID: a1144bca-4806-4ef1-ac60-394fc70f6755
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2022 kl.: 09:45:34
Underskrevet med MitID

